
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 20.12.2024 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.50.2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zmianami), zamieszcza informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.12.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, NIP Cena oferty brutto 

1 

Paul Hartmann Polska sp. z o.o., 

ul. Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice, woj. łódzkie, 

NIP: 971 00  04 993 

Zadanie  – 358 668,00 zł 

2 

Zarys International Group Sp. z o.o. S.k. 

ul. Pod Bobrem 18 , 

41-808 Zabrze, woj. śląskie 

NIP : 648 19 97 718 

Zadanie – 423 738,00 zł 

3 

Batist Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Kolista 25 , 

40-486 Katowice, woj. śląskie 

NIP : 525 24 12 845 

Zadanie – 471 690,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Rozdziału X 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oferty wraz z załącznikami zostaną udostępnione na 

stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 

udostępniał ich w inny sposób. 

 

4 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26  , 

87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, 

NIP : 879 01 66 790 

Zadanie – 593 082,00 zł 

5 

Anmar sp. z o.o., 

ul. Strefowa 22, 

43-100 Tychy, woj. śląskie, 

NIP: 646 25 38 085 

Zadanie – 705 996,00 zł 

6 

Intra - Med sp. z o.o., 

ul. Sielecka 61 C, 

42-500 Będzin, woj. śląskie, 

NIP: 625 24 78 997 

Zadanie – 431 568,00 zł 

7 

Polmil sp. z o.o., 

ul. Przemysłowa 8 B, 

85-758 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie, 

NIP: 554 29 22 201 

Zadanie – 388 746,00 zł 


